
9153 Pörnbach - Hohenwart - Schrobenhausen
und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0180 / 67 222 67, (20 ct / Anuf aus dem Festnetz; 60 ct / Anruf aus dem Mobilnetz),  info-ingolstadt@rba-bus.de

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

Pörnbach, Gh Post
Pörnbach, Kreut
Weichenried

Eulenried

Thierham

Hohenwart, Siedlung
Hohenwart, Marktplatz
Waidhofen, Schenkenau
Waidhofen, Ostendstr.
Waidhofen, Kirche
Waidhofen, Schule
Waidhofen, Hofmarkstraße
Mühlried, Ingolstädter Straße
Schrobenhausen, Stärkefabrik
Schrobenhausen, Bahnhof (Steig 1)
Schrobenhausen, Knabenrealschule
Schrobenhausen, Grundschule
Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig 1)

2412

S

06.24
06.27
06.31
06.32

06.33
06.39
06.41
06.43

06.46

2414

07.18
07.20
07.22
07.25
07.27
07.29
07.31
07.34
07.38
07.39

07.40
07.46
07.48
07.50

07.53

9914

S

07.36

07.52

2410

S

07.40
07.41

07.48
07.49
07.51

2408

S

12.03
12.06
12.10
12.11

12.12
12.18
12.20
12.22

12.25

2416

13.03
13.06
13.10
13.11

13.12
13.18
13.20
13.22

13.25

2418

S

15.58
16.01
16.05
16.06

16.07
16.13
16.15
16.17

16.20

2420

17.03
17.06
17.10
17.11

17.12
17.18
17.20
17.22

17.25

Sa

2446

08.03
08.06
08.10
08.11

08.12
08.18
08.20
08.22

08.25

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

Schrobenhausen, Finanzamt
Schrobenhausen, Knabenrealschule
Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig 1)
Schrobenhausen, Bahnhof (Steig 1)
Schrobenhausen, Stärkefabrik
Mühlried, Ingolstädter Straße
Waidhofen, Hofmarkstraße
Waidhofen, Kirche
Waidhofen, Schule
Waidhofen, Ostendstr.
Waidhofen, Schenkenau
Hohenwart, Marktplatz
Hohenwart, Siedlung
Thierham

Hohenwart, Abz Eulenried
Weichenried

Pörnbach, Kreut
Pörnbach, Gh Post

2403

08.30
08.33
08.36
08.38
08.43
08.44

08.45
08.49
08.54

2411

S

13.25
13.30

13.40

13.42

2415

S

13.35

13.45

13.47

2413

13.37
13.40
13.43
13.45
13.50
13.51

13.52
13.56
14.01

2423

S

15.30
15.33
15.36
15.38
15.43
15.44

15.45
15.49
15.54

2419

S

16.22

16.33
16.34

16.35
16.39
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54

2435

17.30
17.33
17.36
17.38
17.43
17.44

17.45
17.49
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.02
18.04

Sa

2449

10.30
10.31
10.32
10.34
10.37
10.38

10.39
10.42
10.45

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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